PARDAVĖJUI, pažymint jame atsisakymo jas priimti priežastis (jei prekės pristatomos betarpiškai

PIRKĖJO buveinės adresu), o jei prekes pristato kurjeris, šio akto kopija perduodama PARDAVĖJUI el.

paštu, tam kad jis pateiktų savo paaiškinimus.

3. SUTARTIES KAINODARA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Bendra sutarties kaina – ne daugiau kaip 12000,00 (dvylika tūkstančių) Eur, įskaitant

mokesčius ir pristatymą.

3.2. PIRKĖJAS sumoka už dantų protezus pagal PARDAVĖJO pateiktą sąskaitą ir pateiktų

gaminių priėmimo-perdavimo aktą per 10 dienų. 

3.3. Pardavėjas sąskaitą–faktūrą / sąskaitą–faktūrą privalo pateikti naudojantis elektronine